
Maskinmesterpraktik: Bachelor eller værkstedpraktik

Er du maskinmesterstuderende, og søger du værksteds- eller bachelorpraktik, så kan vi tilbyde dig
en unik mulighed på Danmarks eneste stålvalseværk. Her får du mulighed for at arbejde i en
virksomhed, der kombinerer innovation, ansvar og industrielt håndværk på højeste niveau.
Med mere end 500 medarbejdere på vores danske lokation og som en del af NLMK Europe med
3.000 ansatte i Europa tilbyder vi en spændende mulighed for at omsætte viden og teori til praktisk
erfaring i en international virksomhed, der producerer varmvalsede konstruktionsstålplader til nogle
af verdens mest krævende industrier.
Hvem er du ?
Du er enten i gang med maskinmesteruddannelsens værkstedspraktik eller ved at afslutte din
maskinmesteruddannelse. Du interesserer dig for vedligehold, og du ønsker at udforske tekniske
løsninger og bidrage til optimering og udvikling af komplekse systemer. Vi søger praktikanter, der
ønsker udfordringer og som ønsker at tage ansvar i en spændende produktionsvirksomhed.
Vi tilbyder:
Som værkstedspraktikant vil du få opgaver inden for:

Vedligeholdelse og reparation af produktionsudstyr og maskiner.●

Fejlfinding og løsning af tekniske problemer.●

Hands-on erfaring med opgaver, der styrker dine håndværksfærdigheder.●

Tværfagligt samarbejde med maskinmestre og teknikere på tværs af afdelinger, og du får

indblik i, hvordan maskinmestre bidrager til driften og udviklingen.

●

Som bachelorpraktikant vil du få opgaver inden for:

Projektorienteret arbejde: Du deltager i aktuelle projekter, hvor du kan anvende og udvide din

teoretiske viden, og du får konkrete opgaver og projekter, der kan kobles til dit

bachelorprojekt.

●

Mentorordning: Du får tilknyttet en erfaren maskinmester, der guider dig gennem praktikken

og sikrer, at du får mest muligt ud af forløbet.

●

Netværksmuligheder: Du får mulighed for at opbygge et professionelt netværk inden for

industrien, hvilket kan være værdifuldt for din fremtidige karriere.

●

Innovativt arbejdsmiljø: Du bliver en del af en virksomhed, der konstant arbejder med at

optimere processer og implementere nye teknologier.

●

Generelt vil du som værksteds- og bachelorpraktikant arbejde tæt sammen med vores omkring 20
maskinmestre og få mulighed for at dykke ned i specifikke udfordringer inden for stålproduktion.
Du vil gennemgå en grundig introduktion, hvor du lærer virksomheden og dens systemer at kende,
og du vil gennemgå en grundig sikkerhedsuddannelse.
Vi tilbyder ikke kun en praktikplads – vi giver dig også:

Gode og trygge ansættelsesforhold.●

Attraktive personalegoder.●

Sociale arrangementer.●

Løbende udvikling og mulighed for at komme videre i din karriere efter endt uddannelse.●

Din fremtid på NLMK DanSteel:
Mange af vores praktikanter bliver en del af vores team efter endt uddannelse og fortsætter deres
udvikling inden for vedligehold, projekter eller ledelse. Se meget mere på vores karriereside med
bl.a. videoer om vores spændende muligheder.
Interesseret?
Er du klar til at tage det første skridt mod en spændende karriere? Så send os din ansøgning og
CV, hvor du kort fortæller, hvilken type praktik, du er interesseret i. 
Ansøgninger modtages kun via vores karriereside.
Har du spørgsmål?
Hvis du har spørgsmål, er du velkommen til at kontakte vores team:
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